наименования объекта размещения, сроков начала и окончания работ, наименованием исполнителя 

работ. 

8. В границах территории размещения некапитального объекта расположены инженерные 

коммуникации. 

7. Проект договора, заключаемого по итогам аукциона, содержится в документации 

об аукционе. 

8. Начальная цена предмета аукциона – 67 537,53 (шестьдесят семь тысяч пятьсот 

тридцать семь) рублей 53 копейки с учетом НДС 22%.  

9. Сумма задатка - 20 000 000,00 (двадцать миллионов рублей) 00 копеек. 

10. Шаг аукциона – 3 376,88 (три тысячи триста семьдесят шесть) рублей 88 копеек. 

11. Сроки проведения аукциона (при исчислении сроков принимается время сервера 

электронной торговой площадки – московское): 

11.1. Начало приема заявок на участие в аукционе – 13.02.2026 в 00:00. 

11.2. Окончание приема заявок на участие в аукционе – 16.03.2026 в 10:00.